uerbo tantū dñm inuocat: sed qui  
corde ore et ope illū confitet̄: ille  
intrabit in regnū celorū; ille uide-  
licet qui et uoce xp̄m cōfitet̄: et ope  
imitat̄; hec enī duo ualde necessā-  
riā sunt cunctis fidelib;: ut fidē rectā  
habeant et opa bona exhibeant;  
quia sicut sine fide impossibile est  
placere dō: ita fides nisi habeat opa  
morta uā ē in semetipsā; Qui enī dicit se  
in xp̄o manere: debet ille ambulare  
et ipse ambulare; Uerbi grā; Xp̄s  
homo in homines conuersans: ma-  
lū malo n̄ reddidit: p inimicis exo-  
rauit: diuitias huius sc̄l̄i n̄ que siuit:  
pauperem uitā elegit: caritatē et uer-  
bo et exemplo habendā docuit; Uer-  
bo scilicet: cū discipulis dixit: hec  
mando uob: ut diligatis inuicem;  
Exemplum uero: cū p redēptione gene-  
ris humani morti se tradidit; qui cūq;  
ergo fidē xp̄i quā habent his atq; simi-  
lib; exoriant opib;: hitales pculdu-  
bio puenient ad uisionē et n̄e beati-  
tudinis; **S**ec̄t̄: sed qui facit uolunta-  
tē patris mei: ecce; Ad tendant desi-  
des pigri et negligentes hec uerba  
saluatoris: qui in hoc se saluari pu-  
tant qd xp̄i am uident: et tam opa  
xp̄i imitari dñs simulant; qui enim  
xp̄i unitatis nom̄ in se retinet: quis  
sit aut cuius sit: opib; demonstrare  
debet; Non igit̄ nos adiuuat ad salu-  
tē qd inuocamus dñm: nisi uita more  
quoq; seruam̄ illi: nisi mandata eius  
alacrit̄ impleam̄: nisi omem in mun-  
diciā omemq; iniquitatē atq; impie-

tate deponentes: castos atq; immacu-  
latos nosmetipsos solliciti custodiam;  
Hoc itaq; modo uoluntate di patris fa-  
cientes: merebimur intrare in regnum  
celorum: cum audierim: uenite benedicti  
ecce; Sed queri potest quo modo huic  
asserenti dñice. cū ueniat hoc qd paulus  
ap̄t̄s dicit quia om̄s qui cūq; inuocauerit  
nom̄ dñi saluus erit: Itēq; nemo potest dicere  
dñi ih̄s: nisi in sp̄s cō; quib; in locis  
inuocare et dicere. n̄ simplicit̄ acci-  
piendū. sed iuxta more scripturarū  
dicta ibi p̄ factis intelligunt̄: Ut sit  
sensus; Nemo potest imitari dñm  
ih̄m: nisi in sp̄s cō; parimodo illud  
quoq; qd dictū ē: quicūq; inuocauerit  
nom̄ dñi saluus erit: teneri oportet;  
Neq; enī om̄s qui simplicit̄ nom̄ dñi  
inuocauerit saluus erit: sed qui inuo-  
cauerit corde ore et opere: id ē q̄ opa  
inuocationi cōgrua fecerit: ipse sa-  
lutē et nā optinebit. **EB DOM**  
**DE POST PENIT. LECTIO**

**SCIEUG: SE DM LUO AM**  
In illo tēp̄: Dixit ih̄c discipulis  
parabolā hanc; Homo quidā erat  
diues qui habebat uillicū: et hic dif-  
famatus est apud illū quasi dissipas-  
set bona ipsius; et reliqua; Scribis  
et pharisais qui n̄ minus auari erant  
quā sup̄bi: doctrinā saluatoris  
tumida irrisione despuentib;: hanc  
dñs parabolā in mediū ptulit: quā  
et tenaces contēptores confundere-  
ret: et discipulos ad clementiā  
hortaret; Homo inquit erat di-  
ues qui habebat uillicū: si uel dispen-